

DANSK INDUSTRI SUPPLY ApS

Sløjfen 18
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/08/2020

Oliver Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK INDUSTRI SUPPLY ApS
Sløjfen 18
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 34201552
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark

CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i rengøring og engroshandel med husholdningsartikler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 211 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 1.844 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.336.274	1.817.065
Personaleomkostninger	1	-1.837.396	-1.546.915
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-174.651	-89.037
Resultat af ordinær primær drift		324.227	181.113
Andre finansielle indtægter		0	8.511
Øvrige finansielle omkostninger		-48.948	-73.807
Ordinært resultat før skat		275.279	115.817
Skat af årets resultat		-63.942	-29.345
Årets resultat		211.337	86.472
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		211.337	86.472
I alt		211.337	86.472

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		585.687	747.123
Materielle anlægsaktiver i alt		585.687	747.123
Deposita		113.937	113.937
Finansielle anlægsaktiver i alt		113.937	113.937
Anlægsaktiver i alt		699.624	861.060
Fremstillede varer og handelsvarer		2.075.985	1.554.359
Varebeholdninger i alt		2.075.985	1.554.359
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.013.572	994.824
Tilgodehavende skat		0	10.926
Andre tilgodehavender		55.000	9.000
Tilgodehavender i alt		1.068.572	1.014.750
Likvide beholdninger		6.302	10.419
Omsætningsaktiver i alt		3.150.859	2.579.528
Aktiver i alt		3.850.483	3.440.588

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.763.569	1.552.232
Egenkapital i alt		1.843.569	1.632.232
Hensættelse til udskudt skat		34.740	41.792
Hensatte forpligtelser i alt		34.740	41.792
Gæld til banker		975.992	899.710
Leverandører af varer og tjenesteydelser		671.697	668.928
Skyldig selskabsskat		38.994	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		285.491	197.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.972.174	1.766.564
Gældsforpligtelser i alt		1.972.174	1.766.564
Passiver i alt		3.850.483	3.440.588

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	tkr.
Lønninger	1.689.111	1.439
Sociale omkostninger	45.560	27
Øvrige personaleomkostninger	102.725	81
I alt	1.837.396	1.547

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankgæld er givet pant i biler.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	7